

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

ärinimi: Infore OÜ

registrikood: 11968070

tänava nimi ja maja number: Meistri tn 14

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 13517

e-posti aadress: info@infore.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	9
Lisa 5 Laenukohustised	10
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 7 Müügitulu	11
Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	11
Lisa 10 Tööjõukulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Infore OÜ osutab alates 2010. aastast digitaalse arhiveerimise ja dokumendihalduse teenust, olles sellel otstarbel välja töötanud Infore Digital Archive tarkvara ning loonud teenusepakkumiseks sobiva serverkeskkonna.

Infore tagab oma klientide informatsiooni pikaajalise säilimise, koondades selle elluviimiseks parima tehnoloogia ning kompetentsi. Alates 2022. aastast on arenduses Infore neljanda generatsiooni platvorm, mis jõuab ettevõtte klientideni 2024. aasta suveks. Uue platvormi väljatöötamine toob turule kõige kaasaegsema Eesti ettevõtetele sobiva dokumendihalduse keskkonna, mis sisaldab lisaks dokumentide arhiveerimisele ka töövoogude haldamist, dokumentide digitaalset allkirjastamist ja auditeeritud hävitamise protsessi.

Seoses vajadusega tagada aina kõrgemat andmeturbe taset klientide andmete kaitsmisel, töötas ettevõtte 2023. aastal välja ISO27001 sertifikaadiga auditeeritud andmetöötlusprotsesside kogumi.

Alates 2023. aastast käivitas Infore OÜ uue ärisuuna, mille raames arendatakse teenusena välja turvaline spordiennustuse portaali Toto Sport. Arendustööde valmimise järgselt plaanib ettevõtte tagada platvormile jätkuva tugiteenuse osutamise, sh võtab sidusettevõttelt Brightspark OÜ üle Totalisaator AS virtuaalse serveripargi haldamise.

Seoses eelpool toodud uue ärisuunaga suurendas ettevõtte märkimisväärselt oma käivet ja suurendas meeskonda. Suurenenud käive kasvatas ka ettevõtte kasumit, olles aasta lõpuks 70 797 eurot. Pikaajalise laenu jääk vähenes majandusaasta jooksul 9 283 euro võrra (jääk 87 609 eurot). Ettevõtte omanikud on majandusaasta esitamise hetkeks otsustanud teenitud kasumi arvelt laenukoormust märkimisväärselt vähendada ning dividende mitte maksta.

Infore OÜ aruandeaastal oli ettevõttel töölepingu alusel töötavaid töötajaid 4. Juhatus oli 1-liikmeline. 2023. aastal muutis ettevõtte oma ettevõtluse vormi aktsiaseltsist osahinguks.

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil pole ilmnunud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng Infore OÜ majandustulemustele olulist mõju ei avaldanud ning äritegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. Eelnevast lähtuvalt on Infore OÜ omanike ja juhatuse hinnangul jätkusuutlik.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	80 187	40 642	
Nõuded ja ettemaksed	48 924	29 780	2
Kokku käibevarad	129 111	70 422	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	111 421	131 625	4
Kokku põhivarad	111 421	131 625	
Kokku varad	240 532	202 047	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	9 283	8 402	5
Võlad ja ettemaksed	44 527	33 437	6
Kokku lühiajalised kohustised	53 810	41 839	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	87 609	96 892	5
Kokku pikaajalised kohustised	87 609	96 892	
Kokku kohustised	141 419	138 731	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	25 000	25 000	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 316	-12 192	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	70 797	50 508	
Kokku omakapital	99 113	63 316	
Kokku kohustised ja omakapital	240 532	202 047	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	444 628	209 507	7
Muud äritulud	0	250	
Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel	0	15 000	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-87 180	-25 160	8
Mitmesugused tegevuskulud	-90 829	-30 236	9
Tööjõukulud	-155 410	-88 830	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-20 204	-18 704	4
Muud ärikulud	-1 313	-317	
Ärikasum (kahjum)	89 692	61 510	
Intressitulud	6	1	
Intressikulud	-10 151	-11 003	11
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	79 547	50 508	
Tulumaks	-8 750	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	70 797	50 508	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Infore OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mille põhinõuded tulenevad raamatupidamise seadusest, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti finantsaruande standardi kohaselt on OÜ mikro-väikeettevõtja ja sellekohaselt on koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse ettevõtte pangakontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradeks loetakse materiaalsed ja immateriaalsed varad, mille soetusmaksumus on suurem kui 640 eurot. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

- masinad ja seadmed 33,33% aastas
- muu inventar 33,33% aastas
- immateriaalne põhivara (tarkvararakendused) 10 % aastas

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenu asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalset vara (arendusväljaminekud, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on äriühingu poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnunud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Arendusväljaminekud

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, äriühing suudab kasutada või müüa loodatavat vara ning arendusväljaminekute suurus ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, äriühingu poolt kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 10 aastat.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmäär (14/86) saab kasutada dividendimaksele, mis ei ületa kolmel eelneval majandusaastal maksustatud keskmist jaotatud kasumit. Esimene arvesse võetav aasta on 2018.

Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidentist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Infore OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1. omanikke
2. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
3. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid;
4. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid isikuid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	48 924	48 924
Ostjatelt laekumata arved	48 924	48 924
Kokku nõuded ja ettemaksed	48 924	48 924
	31.12.2022	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	29 449	29 449
Ostjatelt laekumata arved	29 449	29 449
Ettemaksed	331	331
Tulevaste perioodide kulud	331	331
Kokku nõuded ja ettemaksed	29 780	29 780

Nõuded ostjate vastu sisaldavad nõuet seotud osapooltele summas 960 eurot (31.12.2022: 6 480 eurot).

Täpsem info tehingute kohta seotud osapooltega on toodud lisas nr. 11.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	4 086	3 207
Üksikisiku tulumaks	3 896	3 469
Erisoodustuse tulumaks	0	29
Sotsiaalmaks	6 953	5 955
Kohustuslik kogumispension	315	315
Töötuskindlustusmaksed	470	378
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15 720	13 353

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad (eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
31.12.2021		
Soetusmaksumus	256 474	256 474
Akumuleeritud kulum	-121 145	-121 145
Jääkmaksumus	135 329	135 329
Ostud ja parendused	15 000	15 000
Amortisatsioonikulu	-18 704	-18 704
31.12.2022		
Soetusmaksumus	271 474	271 474
Akumuleeritud kulum	-139 849	-139 849
Jääkmaksumus	131 625	131 625
Amortisatsioonikulu	-20 204	-20 204
31.12.2023		
Soetusmaksumus	271 474	271 474
Akumuleeritud kulum	-160 053	-160 053
Jääkmaksumus	111 421	111 421

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2023	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen omanikult	57 970	5 554	28 672	23 744	10%	EUR	2031	11
Laen omanikult	38 922	3 729	19 251	15 942	10%	EUR	2031	11
Pikaajalised laenud kokku	96 892	9 283	47 923	39 686				
Laenukohustised kokku	96 892	9 283	47 923	39 686				

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen omanikult	62 996	5 026	25 955	32 015	10%	EUR	2031	11
Laen omanikult	42 298	3 376	17 426	21 496	10%	EUR	2031	11
Pikaajalised laenud kokku	105 294	8 402	43 381	53 511				
Laenukohustised kokku	105 294	8 402	43 381	53 511				

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	19 695	19 695
Võlad töövõtjatele	9 112	9 112
Maksuvõlad	15 720	15 720
Kokku võlad ja ettemaksed	44 527	44 527

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	10 074	10 074
Võlad töövõtjatele	8 270	8 270
Maksuvõlad	13 353	13 353
Saadud ettemaksed	1 740	1 740
Tulevaste perioodide tulud	1 740	1 740
Kokku võlad ja ettemaksed	33 437	33 437

Võlad tarnijatele sisaldavad võlga seotud osapoolle summas 16 283 eurot (31.12.2022: 7 934 eurot).

Täpsem info tehingute kohta seotud osapooltega on toodud lisas nr. 11.

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	441 748	209 507
Läti	2 880	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	444 628	209 507
Kokku müügitulu	444 628	209 507
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Digitaalse arhiveerimise teenus	219 828	177 137
Tarkvara arendustööd	224 800	32 370
Kokku müügitulu	444 628	209 507

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2023	2022
Müügi eesmärgil ostetud teenused	-87 180	-25 160
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-87 180	-25 160

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2023	2022
Mitmesugused bürookulud	-80 652	-22 295
Koolituskulud	-1 216	0
Raamatupidamine ja audit	-3 768	-4 632
Reklaamikulud	-4 862	-1 715
Kindlustuskulud	-331	-1 594
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-90 829	-30 236

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-106 498	-58 287
Sotsiaalmaksud	-39 262	-22 391
Juhatuse liikme tasu	-9 650	-8 152
Kokku tööjõukulud	-155 410	-88 830
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	4	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	3	2
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	1	1

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Nõuded ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	960	6 480
Kokku nõuded ja ettemaksed	960	6 480
Laenukohustised		
Emaettevõtja	5 554	5 026
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 729	3 376
Kokku laenukohustised	9 283	8 402
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	0	4 200
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	12 083	3 734
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 600	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	600	0
Kokku võlad ja ettemaksed	16 283	7 934

PIKAAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
Laenukohustised		
Emaettevõtja	52 416	57 970
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	35 193	38 922
Kokku laenukohustised	87 609	96 892

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	70 047	0	7 051	62 996	6 575
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	48 353	0	6 055	42 298	4 428
Kokku laenukohustised	118 400	0	13 106	105 294	11 003
LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	92 996	0	5 020	57 970	9 073
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	42 298	0	3 376	38 922	4 078
Kokku laenukohustised	135 294	0	8 396	96 892	13 151

MÜÜDUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	38 000	12 950
Kokku müüdnud	38 000	12 950

OSTETUD	2023	2022
	Teenused	Teenused
Emaettevõtja	14 840	5 250
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	105 090	23 958
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	18 840	0
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 000	0
Kokku ostetud	142 770	29 208

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
Arvestatud tasu	9 650	8 152

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2024

Infore OÜ (registrikood: 11968070) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KARI MARIPUU	Juhatuse liige	11.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 316
Aruandeaasta kasum (kahjum)	70 797
Kokku	74 113

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	3 316
Aruandeaasta kasum (kahjum)	70 797
Kokku	74 113

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Programmeerimine	62011	224800	50.56%	Jah
Arhiivide tegevus	91012	219828	49.44%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@infore.eu